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  ☞ W Watykanie zaprezentowano elektroniczny różaniec. Nie tylko ułatwia on odliczanie
kolejnych „Zdrowasiek”, lecz także proponuje bogaty materiał dydaktyczny, który uczy tej
modlitwy. Aktywacja e-różańca odbywa się poprzez wykonanie Znaku Krzyża. Po zintegrowaniu
się z aplikacją Click To Pray eRosary na smartfonie czy tablecie niezwykła bransoletka
uruchamia audioprzewodnik z obrazkami i pedagogią, opracowaną, by ułatwić młodym uczenie
się i zgłębianie modlitwy różańcowej. †    
    ☞ W przyszłym roku Stolica Apostolska uruchomi platformę VatiVision, już okrzykniętą przez
dziennikarzy „watykańskim Netflixem”. Podobnie jak Netflix będzie funkcjonowała na zasadzie
tzw. „streamingu na życzenie”, oferując seriale i filmy o tematyce religijnej. Dystrybucja na skalę
światową może osiągnąć zasięg 1,3 mld katolików. Twórcami platformy jest spółka medialna
Officina de la Comunicazione, współpracująca ze Stolicą Apostolską, oraz firma Vetrya, jeden z
włoskich liderów w branży komunikacji internetowej. 
   
   ☞ Włoscy naukowcy sądzą, że Całun Turyński znajdował się w Cesarstwie Bizantyńskim już
na początku VI wieku. Naukowcy z Uniwersytetu w Padwie poddali badaniom mikrocząsteczki
złota, odnalezione na płótnie pogrzebowym, i porównali z monetami bizantyjskimi, które
wybijano między VII a XII wiekiem. Niezwykły stop występował w starożytności bardzo rzadko.
W związku z tym powstała wersja, że Całun Turyński był wystawiany do oglądania. Wyniki
badania mogą świadczyć o tym, że Całun znajdował się w stolicy Bizancjum Konstantynopolu
do 1204 roku, kiedy to został przez krzyżaków zabrany jako łup wojenny. 
   
   ☞ Na Filipinach powstaje najwyższa na świecie figura Matki Bożej, której wysokość wyniesie
blisko 100 metrów. Jest dedykowana jedności i pokojowi wszystkich ludzi Azji Południowej.
Buduje się ją na górze w Montemaria, w miejscu, gdzie przybywają liczne pielgrzymki. Figura
zwieńczy ogromny kompleks, gdzie ma powstać 12 kaplic maryjnych, a także restauracja,
miniteatry i sale konferencyjne. Obecnie prym wiedzie niespełna 50-metrowy posąg Matki Bożej
Pokoju znajdujący się w Wenezueli. 
   
   ☞ Zarząd informacjami ukraińskiego Kościoła greko- katolickiego opublikował na swojej
oficjalnej stronie na Facebooku pierwszy film programu #ВсеПростo (wszystko jest łatwe). Jest
to cykl katechetyczny, w którym kapłani-blogerzy tłumaczą to, co „w wierze wydaje się trudne”.
Autorzy planują ukazanie się siedmiu filmików, aby przybliżyć widzom wszystkie sakramenty
święte.  
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